
ttivemiclaMc ccia n,a, hl aalla/ 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

   

Salta, 12 de setiembre de 2014 

EXP-EXA N° 8.051/2014 

RESD-EXA N° 453/2014 

VISTO la Nota-Exa N° 1247/14 de la Dra. Silvina Campos, mediante la cual solicita 
modificar la fecha de toma de posesión del cargo Profesor Adjunto Interino — Dedicación 
Semiexclusiva en la asignatura Matemática 3 de esta Unidad Académica, designación 
efectuada mediante RESCD-EXA N° 424/2014, y 

CONSIDERANDO: 

Que por RESD-EXA N° 367/2014, se deja establecido que asume sus funciones en el 
cargo a partir del 12/08/14. 

Que la solicitud de la Dra. Campos se fundamenta en la notificación del Consejo 
Nacional de Investigaciones Científicas y Técnicas - CONICET, autorizándola, mediante 
resolución N° 765, a realizar sus estudios postdoctorales en esta Unidad Académica, desde el 
21/08/14, para lo cual la institución exige que asuma el cargo docente también desde la 
misma fecha. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Rectificar la fecha de toma de posesión, a solicitud de la Dra. Silvina 
CAMPOS, en el cargo de Profesor Adjunto Interino — Dedicación Semiexclusiva en la 
asignatura Matemática 3 de esta Facultad, quedando establecida a partir del 21 de agosto de 
2.014. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber con copia a: Dra. Silvina Mabel Campos, Departamento de 
Matemática, Departamento de Personal, Vicedecanato, Dirección General Administrativa 
Económica, Dirección General de Personal. Cumplido, archívese.- 

CN 
smv 


	Page 1

